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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 15 895 990,12 11 419 687,12 1 278 338,00 2 151,00 4 116 081,00 4 104 949,14 1 918 167,98 411 943,00 4 476 303,00 21 000,00 4 455 303,00

2022 11 465 606,00 11 235 266,00 1 306 461,00 2 198,00 4 017 031,00 3 882 919,00 2 026 657,00 443 040,00 230 340,00 30 000,00 200 340,00

2023 12 076 360,00 11 483 884,00 1 337 816,00 2 251,00 4 113 441,00 3 976 110,00 2 054 266,00 465 192,00 592 476,00 30 000,00 562 476,00

2024 11 807 598,00 11 777 598,00 1 371 262,00 2 307,00 4 216 277,00 4 075 514,00 2 112 238,00 476 822,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2025 12 072 038,00 12 072 038,00 1 405 544,00 2 365,00 4 321 684,00 4 177 402,00 2 165 043,00 488 743,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 373 839,00 12 373 839,00 1 440 683,00 2 424,00 4 429 726,00 4 281 837,00 2 219 169,00 500 962,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 683 185,00 12 683 185,00 1 476 700,00 2 485,00 4 540 469,00 4 388 883,00 2 274 648,00 513 486,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 000 265,00 13 000 265,00 1 513 618,00 2 547,00 4 653 980,00 4 498 605,00 2 331 515,00 526 323,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 16 077 009,12 11 028 558,12 4 362 036,85 0,00 0,00 20 182,00 68,00 0,00 5 048 451,00 5 048 451,000,00 243 000,00

2022 11 773 386,00 10 479 258,00 4 183 274,00 0,00 0,00 13 251,00 443,00 0,00 1 294 128,00 1 294 128,000,00 0,00

2023 11 184 884,00 10 730 760,00 4 283 673,00 0,00 0,00 12 871,00 463,00 0,00 454 124,00 454 124,000,00 0,00

2024 11 468 802,00 10 999 029,00 4 390 765,00 0,00 0,00 10 188,00 0,00 0,00 469 773,00 469 773,000,00 0,00

2025 11 803 038,00 11 274 005,00 4 500 534,00 0,00 0,00 7 971,00 0,00 0,00 529 033,00 529 033,000,00 0,00

2026 12 104 839,00 11 555 855,00 4 613 047,00 0,00 0,00 5 896,00 0,00 0,00 548 984,00 548 984,000,00 0,00

2027 12 414 185,00 11 844 751,00 4 728 373,00 0,00 0,00 3 726,00 0,00 0,00 569 434,00 569 434,000,00 0,00

2028 12 731 265,00 12 140 870,00 4 846 582,00 0,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00 590 395,00 590 395,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -181 019,00 0,00 525 335,00 138 019,00 138 019,00 387 316,00 43 000,00 0,00 0,00

2022 -307 780,00 0,00 735 297,00 735 297,00 307 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 891 476,00 891 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 338 796,00 338 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 344 316,00 344 316,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 427 517,00 427 517,00 106 962,00 106 962,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 891 476,00 891 476,00 562 476,00 562 476,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 338 796,00 338 796,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 492,00 0,00 391 129,00 778 445,000,00

2022 x x x x 0,00 2 306 272,00 0,00 756 008,00 756 008,000,00

2023 x x x x 0,00 1 414 796,00 0,00 753 124,00 753 124,000,00

2024 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 778 569,00 778 569,000,00

2025 x x x x 0,00 807 000,00 0,00 798 033,00 798 033,000,00

2026 x x x x 0,00 538 000,00 0,00 817 984,00 817 984,000,00

2027 x x x x 0,00 269 000,00 0,00 838 434,00 838 434,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 859 395,00 859 395,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,98% 5,62% 15,51% 18,13% TAK TAK5,91%

2022 4,53% 10,46% 11,46% 14,09% TAK TAK10,87%

2023 4,55% 10,20% 8,17% 10,80% TAK TAK10,60%

2024 4,53% 10,24% 9,13% 9,13% TAK TAK10,63%

2025 3,51% 10,21% 10,70% 10,70% TAK TAKx

2026 3,40% 10,18% 10,68% 11,87% TAK TAKx

2027 3,29% 10,15% 9,17% 10,36% TAK TAKx

2028 3,18% 10,13% 9,58% 9,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 495 429,00 495 429,00 495 429,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 106 962,00 106 962,00 106 962,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 562 476,00 562 476,00 562 476,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 214 460,00 214 460,00 108 662,00 2 614 460,00 0,00 0,00 0,000,00 2 614 460,00 0,00

2022 970 517,00 970 517,00 562 476,00 1 294 128,00 0,00 0,00 0,000,00 1 294 128,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 344 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 427 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 300 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 309 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 619 209,95 2 614 460,00 1 294 128,00 0,00 0,00 3 908 588,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 619 209,95 2 614 460,00 1 294 128,00 0,00 0,00 3 908 588,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 875 918,95 214 460,00 970 517,00 0,00 0,00 1 184 977,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 875 918,95 214 460,00 970 517,00 0,00 0,00 1 184 977,00

1.1.2.1 Odnawialne źródła energii w Gminie Budziszewice - BUDZISZEWICE 2016 2021 671 876,95 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00

1.1.2.2
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowe
kanalizacji sanitarnej oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami
retencyjnymi wody na terenie Gminy Budziszewice -

Urząd Gminy 2019 2022 1 204 042,00 212 000,00 970 517,00 0,00 0,00 1 182 517,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 743 291,00 2 400 000,00 323 611,00 0,00 0,00 2 723 611,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 743 291,00 2 400 000,00 323 611,00 0,00 0,00 2 723 611,00

1.3.2.2
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną
w Budziszewicach -

Urząd Gminy 2021 2022 1 772 324,00 1 478 713,00 293 611,00 0,00 0,00 1 772 324,00

1.3.2.3 Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową oświetlenia - Urząd Gminy 2021 2022 951 287,00 921 287,00 30 000,00 0,00 0,00 951 287,00

1.3.2.4
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowe
kanalizacji sanitarnej oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami
retencyjnymi wody na terenie Gminy Budziszewice -

Urząd Gminy 2019 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Utworzenie w 2020 roku 10  nowych miejsc opieki w żłobku w
Budziszewicach ul. Szkolna4 -

Urząd Gminy 2020 2021 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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